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ВИЦЕПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ОАД ЛУКОИЛ Г-ДИНОТ В.Н.ВОРОБЈЕВ ВО
ПОСЕТА НА Р. МАКЕДОНИЈА

За време на посетата г-динот В.Н.Воробјев  изјави дека ОАД „ЛУКОИЛ„ ќе го
продолжи развојот на малопродажната мрежа на територија на Р.Македонија,
со цел да се достигне 20% од пазарот, ќе гради нови современи бензински
комплекси кои ќе бидат снабдени со висококвалитетно гориво и  високо ниво
на услуги. Исто така напомена дека Компанијата „ЛУКОИЛ“ ја оценува како
привлечна бизнис- климата во државата. 


